ORIGINALE
0O COFRIA

COMUNE DI CARINOLA
Provincia di Caserta

Medaglia d’Argento al Merito Civile
Settore Affari Generali
Piazza O.Mazza -0823/734205 Fax 0823/939159

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA
GIUNTA COMUNALE

n.73 del 29.06.2015 {
Oggetto:Concessione contributo economico federcaccia “II Tordo” Casale di

Carinola.

L’anno duemilaquindici il giorno 29 del mese di Giugno alle ore 13.00 nella sala
delle adunanze del Comune suddetto si & riunita la Giunta Comunale con la
presenza dei seguenti Signori:

Nominativo Carica Presente | Assente
DE RISI LUIGI SALVATORE A. Sindaco X
DEL. PRETE GIUSEPPE Assessore X
D’ANGELO MARIA TERESA Assessore X
MARRESE ANTIMO Assessore X
NARDELLI ANTONIO Assessore X

Partecipa il Segretario Comunale Dott. Antonio Licciardi.
Constatato il numero legale il Sindaco, Dott, Luigi Salvatore Angelo De Risi assume Ia
presidenza e dichiara aperta la seduta.
LA GIUNTA COMUNALE
In prosieguo
VISTA la proposta di deliberazione allegata e ritenuto di approvarla integralmente.
VISTI i pareri sulla stessa espressi ai sensi deli’art.49 del Dlgs.267/2000.
Con voti unanimi e favorevoli.

DELIBERA

Di approvare integralmente la proposta di deliberazione in oggetto indicata e allegata ;

Di dichiarare il presente atto, con separata votazione unanime, favorevole e palese,
immediatamente eseguibile stante I'urgenza di darne seguito.

Letto confermato e sottoscritto.

I C:\Users\Loredana\Documents\deI—GC\DeliberaDeRisiBASE.doc




COMUNE DI CARINOLA
Provineia Caserta

Settore Affari Generali
Piazza O. Mazza — 0823/734208 — fax 0823/939159

LA GIUNTA j

OGGETTO:CONCESSIONE CONTRIBUTO ECONOMICO FEDERCACCIA “IL TORDO” CASALE DI
CARINOLA

Premesso :
- che in data 17/06/2015 prot.n.5784 Ia sezione Federcaccia “Il Tordo” di Casale di Carinola ¢ per essa il

Presidente Sig. Riccardo Napoletano faceva pervenire una richiesta di contributo straordinario per acquisto
targhe da consegnare a persone del mondo vanatorio offerte dal comune di Carinola in occasione della
XVIII Festa del Cacciatore organizzata per il 19/07/2015 a Casale di Carinola ; :
- ritenuto da parte della Giunta di poter intervenire con un contributo economico di & 200,00

- visto il regolamento comunale per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad Enti
ubblici, Associazioni e soggetti privati,approvato co deliberazione consiliare n.38 del 20/11/201 1;

= acquisiti i pareri favorevoli previsti dall’art. 49 del D.Lsg 267/2000,

m voti unanimi e favorevoli;
DELIBERA

i concedere un contributo di € 200,00 a sostegno delle spese per acquisto di targhe da consegnare a
persone del mondo vanatorio offerte dal comune di Carinola in occasione della XVIII Festa del Cacciatore
organizzata per il 19/07/2015 a Casale di Carinola di cui alla richiesta in premessa citata;

- demandare al responsabile del Servizio ogni atto successivo e consequenziale;

- dichiarare Ja presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134,comma 4 dlgs.267/2000 con separata

ed unanima votazione;



— Federaz:one ltaliana della caccia

Sezione Comunale — Casale di Carinola: Viale Dej Ciliegi, 28 - 81030 Caserfa

Al SIG. SINDACO

COMUNE DT CARINOLA
Prot. 5784 e} 17-06-2015

FRRIVO el Comune di Carinola

//II//II//I///I/I///II//II///II///Il/ﬂle/lll/W//ll/ﬂﬁ’Mll/ S

OGGETTO: Richiesta contributo di euro 200,00

Vi comunico che la sezione Federcaccia :l “Tordo” di Casale di Carinola,
con sede in viale dei Ciliegi n°28:

ORGANIZZA

Do enica 19 tuglio 2015 la XVIII FESTA DEL CACCIATORE con Ia
pa’kt-écipaziane del complesso “Romagna del Sud”.

‘"\“Per quanto specificato, si chiede alla S.V. un contributo di euro 200,00 per
acquistare targhe da consegnare a persone del mondo venatorio, offerte

dal comune di CARINOLA,

Fiducioso che la presente venga accolta benevolmente porgo distinti

saluti.

CASALE Digy)
Tei.:

0823755084

Casale di Carinola Il Presidente

Li 05/06/2015 %{% «@(’D@b




(RE B vy,
) A

COMUNE DI CARINOLA
PROVINCIA CASERTA

Settore Affari Generali
Piazza O. Mazza — 0823/734205 FAX:0823/239159

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

UFFICIO PROPONENTE:

SERVIZIO INTERESSATO: éevmﬁ e AAG.c

Koh&@my R todle Corola L @@'u\ﬂu-ﬁ@e/

OGGETTO:

ai sensi dell’art.49 del DLgs 18.08.2000,

n.267 sulla proposta di deliberazione, i sottoscritti
| esprimono il parere di cui al seguente prospetto

i larita tecnica esprime parere:
IL RESPONSABILE | PT quanto concerne la rego p p
DEL SERVIZIO ' FAVOREVOLE

TERESSATO Data Z >A/ 6 / A I

FAVOREVOLE,,
IL RESPONSABILE -
DEL SERVIZIO | Data 7@ 121y iL RESPO ABILE
FINANZIARIO ‘ ‘

Data della seduta

CS. 06 63

La presente proposta & stata APPROVATA

Ore
300 _ _,
A i
EELIBEI%AZIONE N ERBALIZZANTE

7

C\Documents and Settings\Loredana\Documcnti\stampati\stamp-retro propostaGC.doc



Del che si é redatto il presente verbale.

Il SEGRETARI NALE

(Dott. Antoni rdi) (Dott. Luigi

PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione, iscritta al nAf del registro delle pubblicazioni, viene
affissa all’albo pretorio in data odierna e vi rimarra per 15 giorni consecutivi ai

sensi dellarticolo 124 del d.lgs. 18.08.2000, n.267.
Li ;9 -06-Dr S

l%@é@aie

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E Di ESECUTIVITA’

La presente deliberazione

-¢ stata pubblicata alPalbo pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal

-é divenuta esecutiva ai sensi dell’articoio 134 comma 3 del d.lgs 18.08.2000,
n.267.

1 Ci\Users\Loredana\Documents\stampatitretro-del-originale.doc



